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Fébb adatok varmegyei szinten

2013, 2024, valtozas az elozd valtozas az elozd
Csongrad-Csaniad virmegye november oktober november honaphoz | évhez hénaphoz | évhez
fo Yp-ban faben
Nyilvantartott allaskeresdk szama 5007 5061 5003 98.9% 98.2% -58 -94
Fédhi 2440 2434 2433 100.2% 00 6% 4 11
No 2648 2627 1565 07.6% 06.9% -62 -83
legfeljebb dlt. iskola 1381 1312 1335 101.8% 06,7% 23 46
szakmunkaskepzo, szakiskola 1313 1323 1345 101.7% 102.4% 22 32
szaklozépiskola, szakgimnizium, technikum 1251 1253 1194 053% 07.0% 59 K]
gimnazinm 349 378 549 03.0% 100,0% -29 0
diplomas 623 395 580 97.5% 03.1% -15 -43
25 évnél fiatalabb 495 515 201 97.3% 101.2% -14 6
25-50 év kazottiek 3018 2036 2597 03.0% 06.0% 59 11
60 éves es iddsebb 13584 1590 1605 100.9%: 101.3% 15 21
Nyilvantartisha belépo 990 1112 1045 04.0% 105.6% -67 55
Elso alkalommal belépa 110 146 128 87.7% 116.4% -18 18
R3ZS+FHT E7) | 277 263 04 9% 81.9% -14 -58
illiskeresési jiradék 1534 1622 1574 07.0% 102,6% 48 10
illdskeresési segély 1370 1358 1379 101,5% 100,7% 1 9
Tartosan (1 éven til) regisztriltak 1319 1269 1276 100,6% 06, 7% 7 -43
Tartos munkandlldih ardny 25.9% 25.1% 25,5% 101.7% 08.6% 0.4% -0,4% *
Nyvilvantartott pilvakezdd dllaskeresdk szama 191 204 183 89,704 95,8% g | K]
:l‘;f:;;gﬂt'?:i::;l‘nﬁﬂ;ﬁm 2,6% 2,6% 2,6% 100,0% 100,0% 0,0% 00% |,
Rendelkezésre allo allashelyek szama 1799 AL 2 466 95,7% 137.1% -111 667
* szazalékpont
Fontosabb adatok jardasonként
A nyilvintartott illiskeresdk ardnya (a N;:ll::::;{;tt r':;ir::’:;t
. Nyilvintartott illiskeresik szama (fd) | gazdasigilag alitiv n:}p:sseg szizalélaban) i]]ai%kere e:ék Alla 'skere “sék
szama (fd) szama (fd)*
2 2 2 2 2 2

noember | oktiver | nosember | november | oktiber | november | 2024 2rember | 2024, novmber
Szeged 1923 1890 1853 1,904 1,904 1,904 60 412
Csongrad 377 354 33s 4,0%% 3.6% 34% 19 102
Hodmezovasarhely 642 702 701 2,6% 2.8% 2.8% 24 185
Mako 782 746 783 3.9% 3.8% 4,0%% 30 220
Szentes 679 579 561 3.6% 320 31% 17 146
Kistelek 201 311 336 3,6% 4,1% 4,2% 19 20
Morahalom 403 459 431 2,90 33% 3,1% 14 121
Csongrad-Csanad virmegye 5097 5061 5003 2,6% 2,6% 2,6% 183 1276
Del-Alfild 25891 25824 25425 4,3%p 4,3%p 4.2%p 1247 8079
Magyarorszag 226120 226219 234014 4,6%0 4,6%0 4,6%0 11 810 77 356

*+ Egy éva, vagy annl régsbben megszakits

ciil minden honapben szarepel 2 nyilvintantont Alliskerssdl illoményiben



Csongrdd-Csandd vdarmegyében ot honap utin, 2024. november végére ismét csékkent a
nyilvantartott dllaskeresok szama

Nyilvantartott dlliskeres6k szama Csongrad-Csanad varmegyében az elmilt 10 évben
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2024. november végén a nyilvantartott allaskeresdk szama
5.003 fo lett, amely 58 fével alacsonyabb, mint az el6z6 havi, oktoberi zaro 1étszam. Az egy
évvel korabbi, 2023. novemberi 5.097 f6s 1étszamhoz képest viszont 94 fével, 1,8%-kal
kevesebben szerepelnek a jarasok regiszterében. Tiz év alatt az akkori, 14,9 ezer for6l, 9,9 ezer
fovel, 66,4%-kal esett vissza a nyilvantartdsban 1évok szama.

Az allaskeres6k tobbsége, 37,0%-a (1.853 f6) a szegedi, 15,7% a makai (783 £6), 14,0% a
hodmezovasarhelyi (701 £6), ill. 11,2% a szentesi (561 f6) regisztracidban szerepel.

Egy honap alatt az allaskeresok szama kis mértékben valtozott. A moérahalmi jarasban 6,1
szazalékkal (28 fovel), csongradiban 4,5 szazalékkal (16 fovel), a szentesiben 3,1 szazalékkal
(18 fovel), szegediben 2,0 szazalékkal (37 fovel) esett vissza a szamuk. A hodmezdévasarhelyi
Jjérasban szinte valtozatlan a szamuk, egy fovel kevesebb, mint az el6z6 honapban.

A kisteleki jarasban 1,5 szazalékkal (5 fével), a makdiban 5,0 széazalékkal (37 fovel)
szerepelnek tobben a regisztracidban mint 2024. oktdber végén.

A 2023. november végi adatokkal dsszevetve az aktualis tényadatokat, varmegyel Szinten egy
¢év tavlataban az akkori 5.097 fo6r6l 94 fos 1,8%-0s csokkenés latszik. A jarasok kozil a
szentesiben 17,4%-kal (118 fével), a csongradiban 10,3%-kal (39 f6vel), a szegediben 3,6%-
kal (70 fovel) lett kevesebb a szamuk a bazisidészakkal dsszevetve. A makoi jarasban szinte
valtozatlan a szamuk, egy fével tobb, mint az el6z6 év hasonld idészakaban.

A morahalmi jarasban 6,9%-kal (28 fével), a hddmezdvasarhelyiben 9,2%-kal (59 fovel) a
kistelekiben pedig 15,5%-kal (45 fovel) emelkedett a regisztracioban 1évok szama.



Nyilvantartott illiskeresik szama Csongrad-Csanad varmegyében |
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Alldskeresék relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeresok relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2024. november végén 2,6 % lett, ami azonos az el6z6 honap, ill.
az egy évvel korabbi szintjével. A mutatd értéke a varmegye jarasaitdl némileg eltérve
Szegeden (1,9%) volt a legalacsonyabb ebben a honapban is. A rata Kistelek térségében lett a
legmagasabb 4,2%-kal, Mako rataja 4,0%, Csongrad 3,4%, Moérahalomé és Szentesé 3,1-3,1%,
Hodmezévasarhelyé 2,8% volt ebben a honapban.

Egy év alatt az allaskeres6k relativ szintje megyei szinten nem valtozott, legnagyobb eltérés
Kistelek térségében volt, ahol 0,6%-pontos novekedés, ill. Csongrad és Szentes esetében pedig
0,5%-pontos csokkenés kovetkezett be.

Az el6z6 honaphoz képest a ratak jarasi szinten minimalis +0,2%, ill. -0,2% eltérést mutatnak.

A 2,6%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,6%) 2,0%-ponttal lett kedvezébb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a fovarost is beleértve — honapok o6ta a 3. helyen allunk.
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2024. november végén a jarasi nyilvantartasokban 2.565 n6 és 2.438 férfi szerepelt. Egy honap
alatt a n6k szama 62 fovel csokkent, a férfiaké 4 fével emelkedett. A nék aranya jalius Ota
ismét 50% folott alakult (51,3%) az allaskeresék kozott. Egy év alatt a nék szama 83 fovel
(3,1%), a férfiaké 11 fovel (0,4%) lett kevesebb. A ndk aranya csak a szentesi €s a kisteleki
jarasban nem éri el az 50%-ot, aranyuk 47,4%, ill. 48,2%-0s. Legmagasabb aranyban a
csongradi és a morahalmi regisztracioban szerepelnek 52,5%, ill. 53,1%-kal, a tobbi jarasban
az aranyuk 51,5-52,5% kd&zott alakult.
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Az allaskeres6k korszerkezete hasonldan alakult az egy honappal korabbiakhoz, a regisztraltak
10,0 szazaléka (501 f6) 25 évnél fiatalabb, 32,1%-uk pedig mar betdltotte a 60. ¢letévét, mely
1.605 fot jelentett november végén. A 60 év felettick részaranya - hasonléan az el6z6
honapokhoz - a makoi jarasban volt a legmagasabb 38,7%, a hodmezdévasarhelyiben 36,5%, a
kistelekiben 35,7%, a csongradiban 34,6%, morahalmiban 30,6%, a szegediben 28,6%,
valamint a szentesiben 26,2%.

A 25 év alattiak szama 6 fovel, a 60 év felettické 21 fével nott egy év alatt.

2024. november végére a nyilvantartasban szerepld palyakezdék szama 183 fo lett a
varmegyében, ezzel a regisztraltak 3,7%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 21
fovel, egy év alatt pedig 8 fovel csokkent. A palyakezd6 allaskeresok 32,8%-a szerepel a
szegedi regisztracioban (60 6). A fiatalok részaranya legmagasabb a kisteleki (5,7%), valamint
a csongradi jarasban (5,6%) legalacsonyabb a szentesiben (3,0%). Egy év alatt a szentesi
jarasban 60,5 szazalékkal (26 fovel) esett vissza a palyakezdék szama, legnagyobb aranyt
novekedés pedig a Hodmezévasarhelyi jarasban tortént (100,0%-kal, 12 fovel).

A palyakezddé allaskeresok szama és aranya az dsszes regisziralt allaskeresok szaman beliil,
2024. november honapban
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Allaskereséink 64,7%-a (3.235 ) kevesebb, mint fél éve; 9,8%-a (492 f6) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal rovidebb ideje; 25,5%-a (1.276 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresé.



Egy honap alatt 0,4%-ponttal nétt, egy év tavlataban 0,4%-ponttal csokkent varmegyei szinten
a tartosan allaskeresOk ardnya az allaskeresok teljes 1étszamahoz képest.

Ennek a statuszcsoportnak az aranya a jarasokban 30,2% és 22,2% ko6zott mozog a novemberi
végi adatok szerint. A mutatészam ebben a honapban a csongradi jarasban volt a legmagasabb,
a legalacsonyabb pedig tovabbra is a szegediben. A tartésan munka nélkiil 1évok szama
varmegyei szinten egy honap alatt 7 fével nétt, egy év tavlataban pedig 43 fovel csokkent.

A nyilvantartott allaskeres6k szama 2023 novemberéhez képest 94 fével (1,8%-kal), a tartdsan
munkanélkiilieké pedig 43 fével csokkent, ezért csokkent 0,4%-ponttal az éven thli regisztraltak
aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, ellatasok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresok iskolai végzettség Szerinti Osszetétele
hasonléan alakult az egy honap korabbi adatokhoz képest. 2024. november végén a
nyilvantartott allaskeres6k 26,7%-a, 1.335 f6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 26,9%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettségii (1.345 f6). Az allaskeres6k 23,9%-a (1.194 6)
szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizok aranya 11,0 szazalék (549 f6). Diplomaval az allaskeresdk 11,6
szazaléka rendelkezett, szdmuk 580 f6 volt a vizsgalt honap végén. A fels6foku végzettségilick
59,1%-a (343 6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.

A regisztracidban a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzettek
szama 23 fovel (1,8%), a szakmunkasok szama 22 fével (1,7%) nétt egy honap alatt, az
érettségizetteké 88 fovel (4,8%), a diplomésoké 15 fovel (2,5%) lett kevesebb.

Egy év alatt a 8§ altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzok szama
46 fovel (3,3%-kal), a diplomasoké 43 fovel (6,9%), az érettségivel rendelkezéké 37 fovel
(2,1%-kal) lett kevesebb, a szakmunkasok szama 32 fovel (2,4%-kal), nétt a varmegyében.

Az orszagban nyilvantartott allaskeresok 39,9%-a alacsony iskolai végzettségii (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 25,6%-uk szakmunkas, 26,1%-uk érettségizett, 8,4%-uk diplomas.

Szeged térségében - hasonldan az el6z6 honaphoz képest - a nyilvantartasban 1évok 19,2%-a
rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel, 22,7%-uk szakmunkas, 26,1%-uk
szakkozépiskolat, technikumot fejezett be, 13,5%-uk gimnaziumban érettségizett, a
diplomasok aranya 18,5%, ez 343 f6t jelent a jarasban.

A hédmezovasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresék 28,1%-a alacsony iskolai
végzettségii, 29,0%-uk szakmunkas, 24,3%-uk szakkdzépiskolat, technikumot fejezett be,
8,8%-uk gimnaziumban érettségizett, 9,8%-uk diplomas (69 f6).



Nyilvantartott illaskeresok szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlisa
2024. november
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Csongrad-Csanad varmegyében, a november végén nyilvantartott allaskeres6k 31,5%-a, 1.574
f6 allaskeresési jaradékban, 27,6%0-a (1.379 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt.

A jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 48 fovel csokkent, egy év alatt 40 fovel nott. Az
allaskeresési segélyben részesiilok szama egy honap alatt 21 fovel, egy év alatt 9 fével
emelkedett.

A foglalkoztatast helyettesité tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhonap végén
263 fo lett (5,3%0), mely az el6z6 havihoz képest 14 fével, az egy évvel korabbi 1étszamnal
pedig 58 fovel alacsonyabb. A honap végén nyilvantartott allaskeresok 35,7%-a, 1.787 f6 nem
részesiilt ellatasban, szamuk 13 fovel lett kevesebb egy honap alatt.

Aramldsi informdciok

2024 novemberében, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szama 1.045 £6, mely 67 fével,
6,0%-kal kevesebb az el6z6 havihoz képest, az egy évvel korabbi bearamlasnal pedig 55 fovel
(5,6%-kal) lett magasabb a szamuk. A targyhavi belépék koziil az ujonnan, elészor belépd
tigyfelek szama 128 f6 volt.

A teljes bekeriil6 1étszam 5,5%-a, 57 6 palyakezdo, koziilik 25-en elészor lettek ligyfeleink.
A vizsgalt honapban belépd 1.045 {6 48,6%-a (508 f6) nd, 51,4%-a (537 £6) férfi, 16,8%-uk
(176 £6) 25 év alatti, 24,4%-uk (255 f6) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriil6k 53,3%-a (557 f6) allaskeresési jaradék folyositasara volt jogosult.
Iskolai végzettséget tekintve 26,2%-uk (274 £6) legfeljebb altalanos iskolai, 24,3%-uk (254 £6)
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel rendelkezik, 36,8%-uk érettségizett (385 f6), a
diplomas bekertil6 tigyfelek aranya 12,6%, mely 132 {6t jelentett ebben honapban.



Alldshelyek

2024. november honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett uj allashelyek
szama 707 db volt. A honap elején meglévo 1.759 allashellyel egyiitt 2.466 allaslehetoséget
tudtunk a honap soran felkinalni munkat kereso tigyfeleinknek, ami az el6z6 havihoz képest
111-gyel (4,3%-kal) kevesebb, az egy évvel korabbi adatokhoz képest pedig 667-tel (37,1%-
kal) tobb allaslehetdség.

Rendelkezesre allo allashelyek szama
2024. november
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A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 23,8%-a (586 allashely) volt
tamogatott foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatas) vonatkozo igény, az altalanos, nem tamogatott
allaslehetoségek szama 1.880 db volt, melynek 47,3%-a szegedi, 13,4%-a szentesi, 11,3%-a
kisteleki, 9,9%-a makoi, 9,1%-a morahalmi allasbejelentés.

Az aj allasok 67,9%-anak betoltéséhez legfeljebb altalanos iskolai végzettség elegendd,
15,0%-ahoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 14,3%-ahoz érettségi, 2,8%-ahoz
diploma sziikséges. Az ¢l6z6 honaphoz képest az alacsony iskolai végzettséget igényld
bejelentések aranya 10,9%-kal nétt, a szakmunkas végzettséghez kotott igények aranya 9,6%-
kal csokkent, az érettségi meglétét feltételként megjel6ld 1) munkaerdigények aranya szinte
véltozatlan (+0,5%), mint ahogy a diploméds munkaerdigények ardnya sem valtozott nagy
mértékben (-1,8%).

November honapban bejelentett munkaeréigények 18,2%-a az ipar (beleértve az épitdipart is),
24,0%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas), 14,0% a mez6gazdasag, 12,9% a kereskedelem
teriiletérdl szarmazott. November végére az iires allashelyek szama 2.466 darabra valtozott.



A bejelentett allashelyek szamanak alakuldasa Csongrad-Csanad varmegyében

2024. november

Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
allashelyek allashelyek | allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

Csongrad-Csanad varmegye e T e e e
A Mezogazdasig, erdogazdalkodas, halaszat 2581 99 380 -106 271
B Banyaszat, kifejtés 2 o 2 o 2
C Feldolgozoipar 494 54 578 -178 400
;I;g‘ﬁ;icl';adj-:ir::en:le;gia-, gaz-, gozellatas, 1 0 - - 1
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelese, ] & 12 -5 7
hulladékgazdalkodas
F Epitdipar 67 45 112 61 51
G Kereskedelem, gépjarmijavitas 376 91 467 -185 282
H Szallitas, raktarozas 36 21 57 -12 45
1 széllashelv-szolgaltatas, vendéglatas 96 34 130 72 58
] Informéacio, kommunikacic 3 10 13 -3 10
K Pénziigyi, biztositasi tevékenység 2 10 12 -2 10
L Ingatlaniigyletek 29 3 32 -14 18
i.zifv:; tudomanyos, miaszaki 6 31 — s 12
i‘:v:s:;luyr:é sgztratlv és szolgaltatast tamogato 15 . e - 6
;;Eiﬁ ‘E’j :’;‘:ﬂdﬂlm’- LT 181 170 351 171 180
P Oktatas 45 6 51 -35 16
Q Human-egészségiigyi, szodalis ellatas 54 18 72 -30 42
R Muvéeszet, szorakoztatas, szabad ido 23 8 31 -20 11
ST -U Egyéb 12 12 24 -9 15
OsSZESEN 1759 707 2 466 976 1490
Tamogatott 219 367 586 -350 236
Nem tamogatott 1540 30 1580 -626 1254
Osszesen 1759 707 2 466 076 1490
Szeged 894 303 1197 -625 572
Csongrad 83 18 101 -37 61
Hodmezovasarhely 65 87 152 -7l 81
Mako 171 2 253 -72 181
Szentes 249 53 3oz =30 272
Kistelek 122 113 235 -78 157
Morahalom 172 54 216 -63 163
Osszesen 1759 707 2 466 076 1490
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A nyilvantartott dllaskeresok szdama, osszetétele — 2024. november

Nyilvantartott dllaskeresok szima (fa) allaskeresok
Jirasok 2023. 2024. viltozds az elézd arinva® (%)
november oktober november honaphoz evhez 21024, november
Szeged 1023 1 820 1853 37 70 1.9%4%
Czongrad 377 354 338 16 _30 3.4%
Hadmezivisirhely 642 702 01 1 59 2,8%
Maké 782 146 183 37 1 4,0%9
Srentes 670 379 561 18 118 31%
Kistslsk 201 331 336 3 45 4,20%p
Marzhalom 403 459 431 .28 2% 3l1%
Csongrad-Csanad varmegye 5097 5061 5003 -58 04 2,6%
* allaskeresék — becoiilt — gazdasagilag aktiv népességszam figyelembe vérelével soamitott aramea
Nyilvintartott alliskeresok szama (fa)
Jirisok nemenként iskolai végzettsszenksnt
ferfi nd <= 8.l szakmunkas érettsép diplomds
Szeged 508 033 356 421 133 343
Czonprid 158 130 114 106 06 Py
Hodmezvisithely 339 362 197 203 232 69
Mako 372 411 206 220 214 44
Szentes 205 266 33 170 206 52
Kistelek 174 162 100 107 o7 23
Morahalom 202 229 130 109 163 27
Czongrad-Czanid virmegye 2438 2565 1335 1345 1743 580
Nyilvantartott dlliskeresik szama (fa) nyilvintartisha belépik szima
Jarisok korcsoportonkent | e a honap folvamin
< 25 éves hz:;fﬁ{ 60 | 560 éves regisziralt Bsszesen Eﬂ
Szeged 165 1158 530 412 431 63
Csongrad 45 176 117 102 48 2
Hodmezdvisirhely 62 383 256 185 161 18
Mako 80 400 303 220 172 12
Szentes 60 354 147 146 118 18
Kistelek 38 178 120 00 37 3
Morahalom 31 248 152 121 38 3
Csongrad-Csanad virmegye 501 238907 1 605 1276 1045 128
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